o) saber extrair e gerenciar informações estatísticas e epidemiológicas sobre 

mortalidade, morbidade e incapacidade para o trabalho; 

p) criar atividades que promovam a saúde e relacionam fatores de risco no 

trabalho. 

4. VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

O valor global do contrato é estimado em R$ R$ 224.364,24 (duzentos e vinte e 

quatro mil trezentos e sessenta e quatro reais e vinte e quatro centavos), 

conforme balizamento de preços. 

5. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

O pagamento será efetuado pela Prefeitura, em moeda corrente, por meio de 

Ordem Bancária, até 30 (trinta) dias após a apresentação da respectiva Nota